Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TEL.+54-387-4255433/4 - 4255414 FAX:+54-387-4255455 www.unsa.edu.ar/natura

RESOLUCIÓN R-DNAT-2016-836

SALTA, 10 de mayo de 2016.

EXPEDIENTE Nº 10.817/2015 C. 1 y 2.

VISTO:

La Res. R-DNAT-2016-513 — mediante la cual se designa al Sr. Juan Salvador Vega — en el cargo de Personal de Apoyo de Producción, Categoría 07 — del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad - a partir de la efectiva toma de posesión de sus funciones; y

CONSIDERANDO:

Que al haber culminado la presentación de la documentación necesaria ante la Dirección General de Personal para acceder al cargo de referencia, a fs. 272, el Sr. Vega informa que efectúa la efectiva toma de posesión de sus funciones en dicho cargo, el 09 de mayo de 2016, motivo por el cual se suscribe la presente en los términos fijados en su parte resolutiva.

Que el gasto emergente de la presente Resolución será atendido con el cargo vacante, Categoría 07, dado de alta por Res. 259/15-CS, del presupuesto de personal de esta Facultad.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Disponer como fecha de toma de posesión de funciones del Sr. JUAN SALVADOR VEGA – DNI Nº 25.522.627 – en el cargo de Personal de Apoyo de Producción, Categoría 07 – del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, el 09 de mayo de 2016, bajo las consideraciones dispuestas en Res. R-DNAT-2016-513, y por las razones expresadas precedentemente.

ARTICULO 2º.- Recordar que el gasto producido por la presente Resolución será atendido con el cargo vacante, Categoría 07, dado de alta por Res. 259/15-CS, del presupuesto de personal de esta Facultad.

ARTICULO 3°.- Hágase saber a quien corresponda, notifíquese fehacientemente a Sr. Vega, envíese copias a: Decanato, Direcciones Generales Administrativa Académica y Económica, Escuela de Agronomía, Obra Social y siga a Dirección General de Personal para su conocimiento y registro. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta. Cumplido, siga para ARCHIVO.-

Sr. Félix Ángel Vergara A/C Direc. Gral. Admin. Económica Eacultad de Ciencias Naturales Dra. Alicia Matilde Kirschbaum Decana

Facultad de Ciencias Naturales